ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC HIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(điều chỉnh, bổ sung)

Từ ngày 31/7/2023 đế ngày 4/8/2023

Thứ

ngày

Buổi

Nội dung công việc

Địa điểm

Ngành
chuẩn bị
nội dung

Thành phần tham dự
Ghi

chú

Hai

31/7

Sáng

8h: PCT.HĐND, CT.UBND xã dự tiếp xúc

cử tri sau kỳ họp thứ 11 HĐND tỉnh khóa

XIII và kỳ họp thứ 11, HĐND huyện khóa

XII tại xã Phước Hiệp.

NVH thôn Lục

Lễ  xã Phước

Hiệp

 Theo Thông báo của

UBMTQVN huyện

Chiều

14h00: CT.UBND xã dự đối thoại với các

hộ dân ở xã Phước Hiệp bị ảnh hưởng bỡi

dự án tuyến đường nối từ Trung tâm TX

An Nhơn đến giáp đường ven biển phía

Tây đầm Thị Nại.

Thanh tra

huyện

Địa chính-

xây dựng

 Theo giấy mời UBND

huyện

14h00: PCT.UBND xã, Trần Đình Học  dự

tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 11 HĐND

tỉnh khóa XIII và kỳ họp thứ 11, HĐND

huyện khóa XII tại xã Phước Hiệp.

NVH xã Phước

Hiệp

 Theo Thông báo của

UBMTQVN huyện

Ba

01/8

Sáng

7h30: Dự họp đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ tháng 7 và triển khai nhiệm vụ

tháng 8 năm 2023

Hội trường

UBND

huyện

 Lịch công tác UBND

huyện

Chiều  14h30: CT.UBND, PCT.UBND xã dự họp

BCH Đảng ủy

Hội trường

UBND xã

Tư

02/8

Sáng

7h30: CT.UBND xã dự Hội nghị Tổng kết

công tác Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm

cứu nạn năm 2022 và triển khai nhiệm vụ

năm 2023

Hội trường

UBND

huyện

 Theo giấy mời UBND

huyện

Chiều 14h: CT.UBND xã dự tổng kết công tác

BCĐ 138

Hội trường

UBND xã

Công an
xã

Thành viên BCĐ 138

  Năm

  03/8

Sáng

7h30: PCT.UBND xã dự Hội nghị triển

khai Kế hoạch xử lý lấn chiếm đất đai và

trật tự đô thị trên địa bàn huyện

Hội trường

UBND

huyện

Địa chính-
xây dựng

Theo giấy mời UBND

huyện

8h: CT.UBND xã Đi thăm lực lượng DBĐV

và Dân quân tham gia huấn luyện phục vụ

diễn tập KVPT cấp tỉnh năm 2023.

TT/Huấn

luyện Quốc

gia 2 – Tây

Sơn

Theo giấy mời UBND

huyện

   Sáu

   04/8

 Sáng

7h30: CT.UBND xã dự kiểm tra kết quả

thực hiện Đề án phát triển ứng dựng dữ

liệu dân cư định danh và xác thực điện tử

phục vục chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025 tầm nhìn đến 2030 trên địa bàn

huyện

Hội trường

UBND xã

Văn phòng,
các ngành
chuyên môn

Thành phần liên quan

chiều 14 h: họp hội ý thành viên UBND xã Hội trường

UBND xã

 Lãnh đạo, thành viên ủy

ban

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong

quá trình thực hiện nếu có sự thay đổi, UBND xã sẽ thống báo điều chỉnh, bổ sung. /.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Các ngành;

- Thôn trưởng 8 thôn;

- Lưu: VT.  Trần Thị Mỹ Diệp